
          COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

  
 

 

N. 25  del 26/02/2019 
 

 

 
OGGETTO: Approvazione progetto ampliamento in estensione  della rete gas nel territorio 

comunale 
 

 

 L’anno duemiladiciannove  addì  ventisei  del mese di Febbraio  alle Ore 12,00   nella sala delle adunanze 

della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. PALAZZOLO GIANNI  nella sua qualità di SINDACO e sono rispettivamente 

presenti ed assenti i seguenti sigg. 

 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

RUFFINO Antonino Assessore 

 

X  

MALTESE Marina Assessore 

 

X  

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________

  

 Con l’assistenza del Segretario Dr.  IMPASTATO GIOVANNI 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la proposta del III Settore; 

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000; 

Ad unanimità di voti 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di approvare gli elaborati  di progetto predisposti da 2I rete Gas  spa per la  costruzione 

dell’impianto di distribuzione del gas metano nel territorio comunale ad estensione della 

rete esistente ed in esercizio,  nel territorio di Cinisi, meglio descritte in premessa,  secondo 

i tracciati indicati nelle planimetrie allegate , senza costi e spese  per l’amm.ne Comunale;   

 

2.  Di delegare il Concessionario alla trasmissione dell’elaborato progettuale e della relativa 

documentazione  a tutti gli Enti peri quali sia necessaria  specifica autorizzazione  agli scavi , 

oltre quelle che verranno  rilasciate dai competenti uffici tecnici, in funzione del crono 

programma che il concessionario dovrà presentare al fine di redigere un paino d’intervento 

necessario per la viabilità ; 

 

3. Di prendere atto che le opere saranno realizzate interamente a carico del concessionario ed  

in perfetta regola d’arte,in applicazione al contratto stipulato  in data 28/02/1994, rep n. 2315 

e  come dichiarato dalla stessa ditta concessionaria con nota, pervenuta al comune di Cinisi, 

in data 25/01/2019 prot. n. 2278 ; 

 

4. Di rendere la presente delibera immediatamente in quanto  il concessionario ha inserito i 

lavori di che trattasi nel proprio piano di investimento  nell’esercizio 2019 , per cui entro tale 

periodo le opere dovranno esser realizzate,collaudate e messe in sicurezza.  

 


